
 

 

   KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16 Nový svět 

Zápis ze schůzky ze dne 10.5. 2016 

 
I. Zahájení 

 
KMČ č. 16 - Nový Svět  se sešla na pravidelné schůzce v 18.00 hod., dne 10. května 2016 
v místnosti v budově základní školy Přichystalova 20, Olomouc. Komise byla usnášení 
schopná po celou dobu jednání. 
 

II. Prezence 
 
Přítomny byly následující osoby:      Ing.Bc. Marcela Buiglova (předsedkyně) 
                                                                        Vladimír Kauer 

             Ing. Břetislav Kvapil                 
                                                                        Lenka Maršálová Doležalová  
                                                                        Tomáš Pavlůsek 
                                                               Mgr. Isabela Pospíšilová                                                                      
 
Nepřítomni: Ing. Monika Orel,  Pavel Mulák,  
                                                
Hosté:  zástupce městské policie Olomouc  

                                                                                                              
III. Schválení zápisu z minulé schůzky 

 
Byl schválen zápis ze schůzky konané dne 12.4. 2016, komise byla usnášení schopná po 
celou dobu jednání. 

 

IV. Otevřené body 

 

Přítomni byli seznámeni  se žádostí pana náměstka Urbáška týkající se zodpovězení otázek 

Českému telekomunikačnímu úřadu ve věci služeb poskytovaných Českou poštou. 

Přítomni seznali, že nejsou cílovou skupinou, která by se k této problematice měla 

vyjadřovat. 

 

Přítomni členové komise  odsouhlasili pomoc na pilotním projektu statutárního města 

Olomouc - rozmístění nádob na separaci papíru a plastů v rodinné zástavbě ( průzkum u 

občanů).   

 

Předsedkyně komise zkontaktuje redaktorku, která bude zpracovávat textovou část 

občasníku, který hodlá vydávat komise městské části Nový svět, aby se informovala o stavu 

prvního čísla.   

 

V. Nová záležitost 

 

Nebyly projednávány. 



 

 

 

VI. Program příští schůze 

 

Projednání došlé pošty. 

 

 VII. Ukončení 

 

Schůzka byla ukončena v 19:00 hod.  Další schůzka se bude konat dne  14.6. 2016  v 

18.00 hod. v místnosti v budově základní školy  Přichystalova 20, Olomouc. 
 
Zápis vytvořila : Ing. Bc. Marcela Buiglová   


